[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-67079-10-29-2025  Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje 

boje dhe hollues per hekur 12 muaj 2.049.000 ( dy milion e dyzet e nente mije) leke pa tvsh 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 29.10.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike NR. 66 DATË 03.11.2025  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x